



ARTVİN'DE HABER

26 Mayıs 2025 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14292 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**
İhbar Hattı

Otopark Ücretlerine Zam Şoku

Artvin'deki otopark ücretlerine yüzde 300'e varan zam yapıldı. İl Genel Meclis Başkanı Hakan Makar'ın 2026'da uygulanmalı dediği karar uygulanmaya başlandı.

Artvin Merkez'de bulunan Çok Katlı Otopark ve Açık Otopark İşletmesi'nde uygulanacak yeni ücret tarifesi, ART TUR Turizm Ticaret Anonim Şirketi yönetim kurulu tarafından belirlendi. Karara göre otopark ücretlerine yüzde 300'ü bulan oranlarda zam yapıldı.

Üstelik Artvin İl Genel Meclis Başkanı Hakan Makar'ın imza attığı karara altına "belirlenen ücretlerin 2026 yılında uygulanması" şerhi düşmesine rağmen, yeni fiyatlar 2025 yılı itibarıyla yürürlüğe sokuldu. Yeni tarife göre araç girişinde ilk yarım saat ücretsiz olacak, ancak bu sürenin ardından giriş ücreti 40 TL olarak belirlendi. Her saat başı için ödenecek otopark ücreti ise 20 TL oldu.

Hakan MAKAR
Eye
Belirlenen ücretlerin
2026 yılında uygulanması.

Önceki tarifiede araç giriş ücreti 15 TL, saatlik ücret ise yalnızca 5 TL idi. Böylece giriş ücretine yüzde 167, saat başı ücretine ise yüzde 300 oranında zam yapılmış oldu.

Abonelik ücretleri de kayda değer şekilde arttırıldı. Aylık otomobil aboneliği 570 TL'den 1.500 TL'ye, motosiklet aboneliği ise 285 TL'den 750 TL'ye çıktı. Artış oranları sırasıyla yüzde 163 ve yüzde 163 olarak gerçekleşti. Ayrıca otomatik süpürge, oto yıkama ve oto yıkama köpük ücretleri de 30'ar TL olarak belirlendi.

Karar, ART TUR yönetim kurulu üyeleri İsmail Erdoğan, Kemal Demirel, Hakan Makar ve

Abdurrahman Anıl'ın oy birliğiyle alındı. Ancak dikkat çeken detay, Hakan Makar'ın kararın altına el yazısıyla düşüğü not oldu. Makar, "belirlenen ücretlerin 2026 yılında uygulanması" ifadesiyle zamların hemen değil, bir yıl sonra hayata geçmesini istemişti. Buna rağmen şirketin yeni tarifeyle 2025 yılı itibarıyla uygulamaya koyması, Makar'ın şerhinin dikkate alınmadığını ortaya koydu.

Artvin gibi nüfusu ve trafik yoğunluğu görece düşük bir kentte bu denli yüksek zamların yapılması, vatandaşlar arasında tepkilere yol açtı. Sosyal medya üzerinden görüşlerini paylaşan birçok kişi, zammı "fahiş" olarak değerlendiren, işletmeciler tarafından artan maliyetleri gerekçe



gösterdi. Şimdi kamuoyunda en çok merak edilen konu, İl Genel Meclis Başkanı Hakan Makar'ın bu duruma karşı nasıl bir tavır alacağı. Karar defterine resmi

olarak düşülen şerhin uygulanmaması, yerel yönetim ve şirket ilişkilerine dair yeni tartışmalarla da beraberinde getirilebilir.

Malvina BİBİLASHVILI

Artvin'de Aranan 61 Şahıs Yakalandı



Artvin Emniyet ve Jandarma birimleri, 16-23 Mayıs tarihleri arasında düzenledikleri operasyonlarla 61 aranan şahsı yakalayarak suçlulara karşı mücadeleli kararlılıkla sürdürdüklerini duyurdu. Artvin İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı, 16-23 Mayıs tarihleri arasında il genelinde yürütülen kapsamlı operasyonlar sonucunda aranan 61 şahsı yakaladı. Operasyonlar, suçluların yakalanması ve halkın güvenliğinin sağlanması amacıyla gerçekleştirildi. Yapılan açıklamaya göre; 10-20 yıl arası hapis cezası olan 2 kişi, 5 yıla kadar hapis cezası bulunan 21 kişi ve ifadeye yönelik aranan şahıs olmak üzere 38 toplamda 61 şahıs

yakalandı. Ayrıca, suçlu kişilerin ifadeleri alındı ve gerekli işlemler başlatıldı. Artvin Valiliği, yapılan bu operasyonların ildeki huzur ve güvenliğinin korunması adına önemli bir adım olduğunu belirtti. Emniyet ve jandarma birimlerinin birlikte yürüttüğü bu mücadelenin kararlılıkla devam edeceği ifade edildi. Artvin Valiliği'nin yaptığı açıklamada, yerel güvenlik güçlerinin suçlularla mücadeledeki etkinliği ve kararlılığının artarak süreceği vurgulandı. Bu tür operasyonların Artvin halkının güvenliğini sağlamak adına büyük bir öneme sahip olduğu belirtildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Borçka'da Tekne Turları Başladı

İbrikli İskele Tesisleri'nde yaz sezonunun başlamasıyla birlikte tekne turları da yeniden başladı. İl Özel İdaresi bünyesinde hizmet veren tesislerdeki geziler, hem yerli hem de yabancı turistlerden yoğun ilgi görüyor. Borçka Baraj Gölü'nün turizm kazandırılması amacıyla yeniden düzenlenen İbrikli İskele, bölgenin doğal güzelliklerini gözler önüne sermek için sezona hazırlandı. Özellikle hafta sonları ve yaz aylarında ailelerin ve doğaseverlerin uğrak noktası haline gelen tesisler, ziyaretçilerine huzur dolu bir doğa kaçağı sunuyor. İbrikli Köyü kıyısından hareket eden teknelerle yapılan turlar, katılımcılara bölgeye özgü yer şekilleri, endemik bitkiler ve kıyı köylerinin eşsiz manzaralarını yakından görme imkânı tanıyor. Doğayla iç içe keyifli bir



yolculuk sunan İbrikli İskele Tekne Turları, Borçka'nın turizm potansiyeline katkı sağlarken, bölge ekonomisini de canlandırıyor. "Bölge Turizmine Canlılık Getirecek" Konuya ilişkin açıklama yapan Artvin İl Özel İdaresi yetkilileri, İbrikli İskele Tesisleri'nin her geçen yıl artan ilgiyle karşılaştığını belirtti. Yapılan açıklamada, "Amacımız, Borçka Baraj

Gölü'nü ve çevresini turizm açısından daha cazip hale getirmek. Misafirlerimize güvenli, keyifli ve doğayla bütünleşmiş bir deneyim sunmak için gerekli tüm hazırlıkları yaptık. Hem bölge halkı hem de ziyaretçiler için ekonomik ve sosyal açıdan fayda sağlayacak bu turlar, Borçka'nın tanıtımına da önemli katkı sağlayacak" ifadelerine yer verildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Bayraktutan Kırmızı Plakasına Veda Etti

TBMM İdare Amirliği görevini Kocaeli Milletvekili Harun Yıldızlı devralmasıyla CHP'li Uğur Bayraktutan'ın kırmızı plaka mutluluğu kısa sürdü. CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan'ın Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki (TBMM) "kırmızı plaka" serüveni sona erdi. Meclis'in idari yapısında önemli bir konumda yer alan

TBMM İdare Amirliği görevini, artık Kocaeli Milletvekili Harun Özgür Yıldızlı üstlenecek. CHP Grubu'nun kapalı grup toplantısında yapılan seçimde Yıldızlı ile Bilecik Milletvekili Yaşar Tüzün yarıştı. Oylamada 124 geçerli oy kullanıldı; Harun Yıldızlı 65 oyla seçimi kazanırken, Yaşar Tüzün 59 oy aldı.

Sayfa 7



"Orduyu ve Eğitimi Siyasete Alet Ediyorsunuz"

CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, iktidarın ordu ve eğitim başta olmak üzere devletin temel kurumlarını siyasallaştırarak ülkeye büyük zarar verdiğini söyledi. CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, yaptığı sert açıklamalarla iktidarın devlet kurumları üzerindeki politikalarını hedef aldı. Ocaklı, bin yıllık geçmişi olan Türk Silahlı Kuvvetleri'nin siyasete alet edilmesini, eğitim alanının ise cemaatlerin operasyon sahasına dönüştürülmesini sert sözlerle eleştirdi. Milletvekili Ocaklı, "Bin yıllık geleneği olan orduyu siyasetin aracı haline getirirseniz, eğitimi cemaatlerin oyun alanına

çevirirseniz, kışlaya, okula, camiye siyasi sokuğunuzda bu ülkeye geri dönüşü olmayan çok büyük zararlar verirsiniz" diyerek, devletin temel kurumlarının içinin boşaltıldığını ve anayasal düzenin ciddi tehdit altında olduğunu ifade etti. Ocaklı, iktidarın muhalefeti baskı altına alarak siyaset yapma alanını daralttığını da vurguladı. Kazanamadığı belediyelerin yetkilerinin tırpanlandığını, iktidarın kendi siyasi ömrünü uzatmak adına rakiplerini çeşitli yollarla esir almaya çalıştığını belirtti. "Kurumsallaşmış bütün yapıları tarumar edince orduyu istediğiniz şekilde dizayn ederek, eğitim kurumlarından

başlayarak birbirlerine düşürerek, düşman ederek, kazanamadığınız belediyelerin yetkilerini budayarak, yenileceğinizi gördüğünüz rakipleri esir alarak siyasi ömrünüzü uzatamazsınız" sözleriyle yaşanan sürecin Türkiye'yi demokratik bir ülke olmaktan uzaklaştırdığını söyledi. Tahsin Ocaklı'nın açıklamaları, mevcut iktidarın otoriterleşme eğilimlerine karşı sert bir uyarı niteliği taşıırken, Türkiye'de demokrasi, hukuk devleti ve kurumsal yapıların korunması yönünde toplumun tüm kesimlerine sorumluluk düştüğünü bir kez daha gözler önüne serdi.

Malvina BİBİLASHVİLİ



MATEMATİK VE EDEBİYAT KULÜPLERİ SONA ERDİ

Artvin Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile İstanbul Artvinliler Hizmet Vakfı arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında ilk defa uygulanmaya başlanan Artvinde öğrenim gören 9. ve 10. sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen Matematik ve Edebiyat Kulüpleri sona erdi. Artvin Merkez ve 7 ilçede 9. sınıflarda il geneli 573 öğrenciye 18 Matematik kulübü, 10. sınıflarda 515 öğrenciye 16 Matematik, 439 öğrenciye ise 16 Türk Dili ve Edebiyat kulübü açılarak kurslar verildi. Böylelikle cumartesi ve pazar günleri yoğun bir katılımla

devam eden kurslarla üniversite sınavının birinci basamağında (TYT) çıkan soruların büyük bir kısmının 9 ve 10. sınıf müfredatından çıkması sebebiyle öğrencilerin akademik başarılarına önemli bir katkı sağlanmış olacak. Artvinde üniversite giriş oranında 3-4 yıl sonrası için büyük bir atılıma katkı sağlayacak. İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, Artvin'de bir STK ile ilk kez bu kadar kapsamlı bir eğitim projesinin yürütüldüğünü, bu kulüplerin, kursların düzenlenmesinde başta sağladıkları maddi ve manevi



desteklerinden dolayı İstanbul Artvinliler Hizmet Vakfı Başkanı Esen Yağcı nezdinde vakfın tüm

yönetici ve üyeleri ile değerli iş insanlarımıza, kurslarda görev alan yönetici ve öğretmenlere

geleceğin teminatı sevgili öğrenciler adına teşekkür etti. İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Fatoğlu'ndan Artvin Ticaret Borsası'na Ziyaret

Bulancak TSO Başkanı Ali Fatoğlu, Artvin Ticaret Borsası'nı ziyaret ederek bölgesel iş birliği ve ekonomik gelişmeler üzerine görüş alışverişinde bulundu. Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Fatoğlu, Artvin Ticaret Borsası'nı ziyaret etti. Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette, bölgesel iş birliği ve ekonomik gelişmeler üzerine değerlendirmelerle bulunuldu. Artvin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Akyürek, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Göreve geldiğimizde bizi ilk arayanlardan biri Sayın Ali Fatoğlu olmuştu. Bugün de bizzat ziyaret ederek bizim onurlandırdı. Kendisine teşekkür ediyorum. Kendisi hem bölge ekonomisine katkılan hem de



tecrübesiyle değerli bir isim. Aynı zamanda yakın dostumuz

olması vesilesiyle bu nazik ziyaretini çok anlamlı

buluyorum" dedi. Ziyarette konuşan Bulancak TSO Başkanı Ali Fatoğlu ise, "Osman Başkan, takdir ettiğimiz kıymetli bir dostumuz. Bugün kendisini ve kıymetli ekibini ziyaret etmek istedik. Bizleri çok güzel ağırladılar, misafirperverlikleri için teşekkür ediyorum. En kısa sürede kendilerini Bulancak'a ağırlamaktan memnuniyet duyuz" ifadelerini kullandı. Ziyarete, Artvin Ticaret Borsası Meclis Başkanı

Ömer Hacıoğlu ve Yönetim Kurulu üyeleri de katıldı. Haber Merkezi



26 MAYIS 2025 PAZARTESİ
YIL:62 SAYI:14292
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



gundemartvin.com

Artvin'in Sorunlarını Gündeme Taşdı

Artvin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Akyürek, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Ankara'da düzenlenen Türkiye Ekonomi Şurası'na katıldı. TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirilen toplantıda, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun yanı sıra Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, ilgili bakanlar ve Türkiye genelindeki oda ve borsa başkanları da iştirak etti. Toplantıda söz alan Başkan Akyürek, Artvin'in yıllardır çözülmemiş ekonomik sorunlarını ve bölgeye özel çözüm önerilerini dile getirdi. Akyürek, özellikle teşvik sistemi, sınır kapısı altyapısı, organize sanayi bölgesi eksikliği ve tarımsal yatırımlardaki gecikmeler gibi başlıkların altını çizdi.

"Artvin 6. Bölge Teşvik Kapsamına Alınmalı"
Artvin'in kalkınmada öncelikli



iller arasına alınması gerektiğini belirten Akyürek, "Yaklaşık 10 yıldır bu şuraya katılıyoruz ve her defasında Artvin'in 6. bölge

teşvik kapsamına alınmasını talep ediyoruz. Ancak bu talebimiz bugüne kadar karşılanmadı. Eğer bu mümkün

değilse, teşvik sistemi ya tamamen kaldırılmalı ya da Artvin kalkınmada öncelikli iller kapsamına dahil edilmelidir" dedi.

Tır Parkı ve Sarp Sınır Kapısı Uyarısı

Sarp Sınır Kapısı'nda yaşanan tır yoğunluğuna dikkat çeken Akyürek, "Hopa-Sarp güzergâhında ciddi bir altyapı ihtiyacı var. En az 2 bin araçlık bir tır parkı yapılması hem trafik güvenliği hem de lojistik süreçlerin sağlıklı açısından büyük önem taşıyor" ifadelerini kullandı.

"Türkiye'de OSB'si Olmayan Tek İl Artvin"

Akyürek, Artvin'in Türkiye'de halen organize sanayi bölgesi bulunmayan tek il olduğunu da dikkat çekerek, "Arhavi'de başlatılan OSB projesi henüz tamamlanmadı. Kamulaştırma işlemlerinin hızla tamamlanarak, altyapı ve üstyapı çalışmalarının bitirilmesi gerekiyor. Sanayi üreticisinin yatırım yapabileceği

bir zemin acilen sağlanmalı" diye konuştu.

Muratlı Sınır Kapısı Açılmalı

Yaz aylarında Sarp Sınır Kapısı'nda artan yoğunluğun ancak alternatif bir kapıyla çözülebileceğini belirten Akyürek, Borçka ilçesindeki Muratlı Sınır Kapısı'nın yeniden açılmasının önemine vurgu yaptı.

Tarım Yatırımlarında Ödemeler Gecikiyor

Tarım Bakanlığı'na DSİ yatırımlarından dolayı teşekkür eden Akyürek, sulama, dere ıslahı ve diğer alanlarda yapılan çalışmaların son dönemde ödeme gecikmeleriyle sektöre uğradığını belirterek, "Taahhüt işleri yapan firmalar bu durumdaki olumsuz etkileniyor, ödeme süreçlerinin hızlandırılması gerekiyor" dedi. Toplantı, Türkiye genelinden gelen katılımcıların bölgesel sorunlarını aktarmasıyla sona erdi.

Haber Merkezi

Tekkale Köyü'nde Su Alma Yapısı İncelendi

Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, belediye meclis üyeleri ve mahalle muhtarlarıyla birlikte Tekkale Köyü'nde inşaatı süren su alma yapısında incelemelerde bulundu. Demirci, "Yeni sistemle artık arıtmaya kaliteli su ulaşacak, su kesintileri son bulacak" dedi.

Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, belediye meclis üyeleri ve mahalle muhtarlarıyla birlikte Tekkale Köyü'nde yapımı devam eden su alma yapısında incelemelerde bulundu. İnceleme sırasında açıklamalarda bulunan Başkan Demirci, Yusufeli ilçe merkezine içme suyu sağlayan hatfın kalitesini artırmayı hedeflediklerini belirtti. Başkan Demirci yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Yusufeli ilçe merkezinin su alma yapısının bulunduğu Tekkale Köyü'nde, biliyorsunuz, arıtmamız var.



Arıtmaya daha önce bağlanmış olan su hattı, su şebekesinde her yağmur yağmasında, sel gelmesinde ya da suyun çeşitli sebeplerle kirlenmesi halinde arıtmada sular kesiliyordu. Şu an burada DSİ tarafından su alma yapısı yapılıyor ve bitme aşamasına geldi. Az önce yetkili arkadaşlarımızla

beraber görüştük. 3-4 gün içerisinde son işlemleri de yapıp artık bu hattın arıtmaya bağlanacağını söylediler." Yapının tamamlanmasıyla birlikte ilçede yaşanan su kesintilerinin sona ereceğini belirten Demirci, "Bugün burada belediye meclis üyelerimiz ve mahalle muhtarlarımız ile birlikte yerinde

inceleme yapmaya geldik. Bayağı bir zorluklar çekti süreç içerisinde. İlçemizde susuz kaldığımız dönemler oldu. Umarım bu yapı ile beraber, su alma yapısı ve yeni tesis ile bu problemlerimizi de artık çözüme kavuşturmuş olacağız. Buradan ben DSİ yetkililerine, emeği geçen herkese Yusufeli halkı adına teşekkür ediyorum.

İnşallah şu saatten sonra bu yapıda gelecek olan sular ile birlikte artık arıtmamızda herhangi bir problem yaşanmayacağı öngörüsünü taşıdığımızı şimdiden söylemek isterim" dedi.

Yapının teknik özelliklerinden de bahseden Demirci, "Burada yapılan yapıda yaklaşık 8 metre yüksekliğinde bir göletin önünde bir setimiz var.

Drenaj boruları döşendi, çeçe ile bağlandı ve yaklaşık 8 metre yüksekliğinde üstüne mıcır, kum döküldü.

En sonunda tahkimat taşları ile kapatılıyor ve süzme sular ile birlikte arıtmaya artık kaliteli bir su gelecek.

Yani su bulanık da gelse, üzerine kirlili su da olsa, artık yer altı suyu diyebileceğimiz bir suyu arıtmaya alacağız ve içme suyumuzun kalitesini de artırmış olacağız" ifadelerine yer verdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Kemalpaşa Esnafı Zor Günler Yaşıyor

Kemalpaşa'da esnaf, Sarp Sınır Kapısı'na yakın olmalarına rağmen turistlerin eskisi gibi bölgeye gelmediğini ve Gürcistan'dan gelen ziyaretçilerin alışveriş yapmaktan kaçındığını dile getirdi. İlçedeki ekonomik durgunluk ve altyapı yetersizlikleri bölgedeki ticari hayatı olumsuz etkiledi. Kemalpaşa'da uzun yıllardır esnafı yapan Mehmet Ali, ilçedeki altyapı eksikliklerinin turistlerin gelmemesinde büyük rol oynadığını belirtti. "Turist gelmiyor. Burada insanların gidebileceği bir tuvaletin bile olmaması büyük bir sorun. Sosyal aktivite alanı yok, etkinlik yok. Turist neden gelsin? Vergimizi veriyoruz ama satışlar



çok az. Vergileri bile ödemekte zorlanıyoruz," dedi. Esnaflardan Yaşar Altunkaya ise döviz bazlı kiralann bel bükme başladığını ifade etti. "Kiralor dolar üzerinden isteniyor. Esnaf eleman parasını

bile ödeyemiyor. Kargo parası bulamayan, dükkanını kapatmak zorunda kalanlar var. Benim bir şubem satışta ama kimse dönüp sormuyor bile. Gürcüler dolar market alışverişi yapıp gidiyor. Batum'a Çin

pazan girmiş deniliyor, orada 10 Lari'ye ayakkabı satılıyor. Bizim onlarla rekabet etmemiz mümkün değil. Gümrük vergileri de arttı, sınırda kuyruklar oluşuyor. Bu da turistin gelmesini engelliyor," şeklinde konuştu. Taksici Talip Gümüşkaya da işlerin geçen yıllara kıyasla büyük oranda düştüğünü ifade ederek, "Gıda pahalı, giyim pahalı. Giriş ücretleri yüksek. Ekonomik şartlar düzelmeden işlerimiz de düzelmez. Esnafımız resmen açılıyor," dedi.

Alkollü içecek satışı yapan Sedat Yıldız ise Gürcistan tarafından

ürünlerin çok daha ucuz olduğunu vurgulayarak, "Bizde 2 bin TL'ye sattığımız alkol, karşıda 700 TL. İnsanlar sınırın ötesinden alıyor. Biz vergi, kira, muhasebe ödüyoruz ama müşteri vergisiz ürünü tercih ediyor," diye konuştu.

Kemalpaşa esnafı, hem sınır politikalarında kolaylık sağlanmasını hem de yerel altyapının ve sosyal alanların geliştirilmesini talep ediyor. Esnafa göre bu adımlar atılmazsa eski canlı günlere dönüş pek mümkün görünmüyor.

Malvina BIBİLASHVILI

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Artvin Meslek yüksekokulu, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI" Kaybettim. Hükümsüzdür. Hazal İŞİK

"Krizin Bedeli: Azalan Doğum"

CHP Artvin İl Başkanı Yusuf Orhan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın doğum hızındaki düşüşe dair "sebebi ekonomi değil" açıklamasına yanıt verdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Doğum hızının düşmesinin sebebi ekonomi değildir" açıklamasına Cumhuriyet Halk Partisi Artvin İl Başkanı Yusuf Orhan'dan dikkat çeken bir yanıt geldi. Orhan, Türkiye'de doğurganlık oranlarının giderek azalmasının arkasında yatan en önemli nedenin derinleşen ekonomik kriz olduğunu belirterek, gençlerin yaşadığı geçim sıkıntısı ve belirsizliklerin aile kuma kararlarını ciddi şekilde etkilediğini söyledi. AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Uluslararası Aile Forumu'nda açıklamalarda bulundu. Burada yaptığı konuşmada, Türkiye'nin doğurganlık hızında yaşanan düşüşe ilişkin değerlendirmelerde bulunan Erdoğan, doğum hızındaki düşüşün ekonomik sorunlardan kaynaklanmadığını savundu. Erdoğan konuyla ilgili yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"Türkiye olarak aileye savaş açan hiçbir ideolojiye eyvallah demeyeceğimizi özellikle ifade etmek istiyorum. Ülkemiz içinde muhalefet partileri ve kimi kadın örgütleri tarafından himaye ediliyor olsa da milli bünyemizi tehdit eden cinsiyetsizleştirme projelerimizi kararlılıkla sürdüreceğiz. Anomalinin normalleştirilmesine göz yummayacağız. Bir cinayet olan kürtaj yine aynı çevreler tarafından masumlaştırıldı. Türkiye'nin doğurganlık hızı tarihinde ilk kez 1,4'e gerilemiş durumda. Bu bir felaket. Ülkemizde doğum hızının düşmesinin sebebi ekonomide yaşanan dönemsel sorunlar değildir. Tam aksine kişi başına düşen gelirin şu anki seviyenin beşte bir olduğu dönemlerde ülkemizin doğurganlık hızı yaklaşık 2 kat fazlaydı." Yusuf Orhan, Türkiye'de özellikle genç nüfusun içinde bulunduğu koşulların gormezden gelinmesini eleştirerek, "Gençlerimiz işsizlik, hayat pahalılığı ve ekonomik belirsizlikle mücadele ediyor. Bu şartlarda evlenmek, çocuk sahibi olmak ne yazık ki lüks haline geliyor. Ekonomik

sorunları görmeyenlerden gelmek, gençlerin gerçek hayatını anlamamaktır" dedi. Açıklamasında ekonomik gerçeklerle toplumsal eğilimler arasında doğrudan bir ilişki olduğunu vurgulayan Orhan, düşen doğum oranlarını yalnızca demografik bir değişim olarak değil, aynı zamanda ekonomik krizin bireyler üzerindeki etkilerinin sonucu olarak değerlendirdi. "Doğum hızındaki düşüş, sadece demografik bir değişim değil; aynı zamanda ekonomik krizle mücadele eden ailelerin zor kararlarının sonucudur. Bu gerçeği inkar etmek, sorunları çözmekten kaçmak anlamına gelir" ifadelerini kullanan Orhan, gençlerin gelecek kaygısı nedeniyle evlilik ve çocuk sahibi olma kararlarını sürekli ertelediğini dile getirdi. "Yusuf Orhan, Türkiye'nin kalkınmasının ancak gençlerin refahı ile mümkün olabileceğini belirterek, gençlere yönelik sosyal ve ekonomik politikaların acilen güçlendirilmesi gerektiğini ifade etti. "Ülkemizin geleceği gençlerin omuzlarındadır.



Bu nedenle gençlere yatırım yapmak, ekonomik refahlarını artırmak ve sosyal destekleri güçlendirmek zorundayız. Aksi takdirde doğum oranlarındaki düşüş devam edecektir. Cumhuriyet Halk Partisi olarak gençlerimizin yanında durmaya, onların yaşam koşullarını iyileştirmek için mücadele etmeye devam edeceğiz. Türkiye'nin kalkınması,

gençlerin refahı ile mümkündür" diyerek sözlerini tamamladı. Orhan'ın açıklamaları, ekonomik gerçekliklerin genç kuşak üzerindeki etkisini bir kez daha gözler önüne sererken, doğurganlık oranlarındaki düşüşün nedenleri konusunda kamuoyunda devam eden tartışmalara da somut bir perspektif sundu.

Malvina BIBILASHVILI

Zehir Tacirlerine Göz Açtırmıyor

Artvin'de Pars adlı narkotik köpeğinin kentte geniş çaplı uygulamada, uyuşturucuya karşı etkin mücadele sürdürüyor. Arhavi'de uyuşturucuyla mücadele kapsamında gerçekleştirilen geniş çaplı denetimlerde narkotik köpeği Pars adeta operasyonun yıldızı oldu. Arhavi İlçe Emniyet Müdürlüğü ile Hopa Narkotik Grup Amirliği ekiplerinin ortaklaşa yürüttüğü uygulamada, çok sayıda polis görev alırken, hassas burunlu

tanınan Pars, araçlarda ve şüpheli bölgelerde yapılan aramalarda aktif rol oynadı. İlçenin giriş-çıkış noktaları başta olmak üzere, şehir içi ve çevresindeki farklı bölgelerde sabit ve seyyar denetimler gerçekleştirildi. Kontrollerde sürücülerin belgeleri incelendi, araç içi aramalar yapıldı ve vatandaşlara Genel Bilgi Taraması (GBT) uygulandı. Özellikle tenha bölgelerde kimlik ve üst aramalarıyla dikkat çeken uygulama, ilçede yaşayan

vatandaşlar tarafından da memnuniyetle karşılandı. Pars'ın da katılımıyla yapılan detaylı aramalarda bazı şüpheli kişilere yönelik işlem başlatıldığı öğrenildi. Emniyet yetkilileri, uyuşturucuyla mücadelede taviz verilmeyeceğini belirterek bu tür uygulamaların artarak devam edeceğini bildirdi. Özellikle okul çevrelerinin gün boyu gözetim altında tutulduğuna dikkat çekilerek, öğrenci güvenliğinin öncelik olduğu vurgulandı.



Kemalpaşa'da Çöp Alarmı: Sorumlu Kim?



Kemalpaşa Sarp Sınır Kapısı'nda çöp konteynerlerinin dolup taşması hem çevre sağlığını tehdit ediyor hem de

bölgeye gelen ziyaretçilerin kötü bir izlenim yaratıyor. Sorumluluk kimin? Kemalpaşa'da bulunan Sarp

Sınır Kapısı'nda çevre kirliliği alarm veriyor. Türkiye ile Gürcistan arasındaki en yoğun geçiş noktalarından biri olan bölgede, çöp konteynerlerinin dolup taşması sonucu oluşan kötü görüntü hem çevre sağlığını tehdit ediyor hem de estetik açıdan rahatsız edici bir manzara oluşturuyor. Bölgedeki konteynerlerin içi ve çevresi, uzun süredir toplanmayan çöplerle dolmuş durumda. Bu durum, yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte hem koku hem de hijyen açısından daha ciddi bir sorun haline geldi. Yoğun turist

trafiğine ev sahipliği yapan Sarp Sınır Kapısı'ndaki bu görüntüler Kemalpaşa'nın ve dolayısıyla Türkiye'nin vitrini olan bir bölgede yaşanıyor olmasıyla aynı tepki topluyor. Vatandaşlar, "Burası Türkiye'nin aynası mı? Sarp gibi uluslararası bir geçiş noktasında bu görüntüler kabul edilebilir mi?" diyerek duruma tepki gösterdi. Yerel halk ve ziyaretçiler, bu çevresel sorunun acil olarak çözülmesini istiyor. Öte yandan sorumluluğun hangi

kuruma ait olduğu konusu da tartışma yaratmış durumda. Bölgedeki temizlik hizmetlerinin Kemalpaşa Belediyesi'ne mi yoksa Artvin İl Özel İdaresi'ne mi ait olduğu konusunda belirsizlik sürerken vatandaşlar yetkililerden net açıklama ve çözüm bekliyor. Yetkililerin çöp sorunu karşısında ne zaman harekete geçeceği merak konusu olurken çevreciler ve bölge halkı acil temizlik çağrısında bulunuyor.

Malvina BIBILASHVILI

Cerattepe İçin Kritik Keşif

Artvin'in Cerattepe bölgesinde madencilik faaliyetlerine karşı süren çevre mücadelesi, Danıştay'ın yeniden keşif kararıyla yeni bir aşamaya girdi. Artvin'in kadim ormanları, temiz suları ve eşsiz doğası için verilen mücadele, Türkiye'nin çevre hareketleri açısından önemli bir dönemece girdi. Yıllardır madencilik projeleri ve doğa tahribatına karşı direnen Yeşil Artvin Derneği öncülüğündeki doğa savunucuları, hukuki süreçlerde önemli bir adım daha attı. Anayasa Mahkemesi'nin hak ihlali karar sonrası Rize İdare Mahkemesi, Cerattepe bölgesiyle ilgili Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) olumlu kararını iptal etti. Ancak bu kararın ardından şirket, hukuki süreci uzatmak amacıyla dosyayı Danıştay'a taşıdı. Danıştay ise teleferik hatlarının taşıma kapasitesinin yetersiz olduğu gerekçesiyle bölge için yeniden keşif yapılmasına karar verdi. Bu karar, doğa savunucuları ve Artvin halkı için yeni bir umut ışığı olarak değerlendiriliyor.

Yeşil Artvin Derneği Başkanı Nur Neşe Karahan, konuya ilişkin açıklamasında sürecin kritik önemine vurgu yaptı. Karahan, "Cerattepe bizim ortak yaşam alanımızdır. Buradaki mücadele sadece Artvin'in değil, bütün Karadeniz'in, hatta Türkiye'nin geleceği ile ilgilidir. Doğamızın, suyumuzun, ormanlarımızın korunması hepimizin görevi. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da doğamızı sermayenin talanına teslim etmeyeceğiz. Bu mücadele zorlu ve uzun bir yol; ancak doğaya olan inancımız ve

halkımızın desteğiyle başaracağımıza inanıyoruz" dedi.

Karahan, şirketin hukuki süreçleri uzatarak doğaya yönelik tahribatı hızlandırmak istediğini söyledi. Karahan, "Maalesef şirket, mahkeme kararlarını aşmak ve projenin hayata geçmesini sağlamak için çeşitli hukuki yollar deniyor. Ancak bizler yılmadık, yılmayacağız. Doğamız bizim can damarımızdır. Cerattepe'nin doğası yok olursa sadece Artvin değil, tüm Karadeniz bölgesi ve Türkiye büyük bir kayıp yaşar. Bu yüzden tüm halkımızı ve doğa savunucularını 30 Mayıs'ta yapılacak kritik keşfe katılmaya çağırıyoruz. Bu keşif sadece hukuki sürecin bir parçası değil, doğa mücadelesinin somut bir ifadesidir" diye ekledi.

Danıştay'ın teleferik hatlarının kapasitesinin yetersizliği gerekçesiyle yeniden keşif kararının alması, hukuki süreci baştan ele almak anlamına geliyor. Bu keşif, bölgedeki doğal yapının ve projeye ilişkin teknik şartların detaylı şekilde incelenmesi için yapılacak. Nur Neşe Karahan, "Teleferik hatlarının yetersizliği, şirketin çevresel etkiyi azaltma iddialarını ciddi şekilde zayıflatıyor. Bu durum, projenin uygulanabilirliğini yeniden sorgulamamızı sağlıyor. Keşif sonucu elde edilecek veriler, mahkemelerin nihai kararlarını etkileyecek ve doğa lehine önemli bir dayanak oluşturacaktır" dedi. Karahan, keşfin sadece teknik bir işlem olmadığını, aynı zamanda toplumun doğa talanına karşı ortak direnişinin önemli bir göstergesi olduğunu

vurguladı. Karahan, "Bu keşfe katılmak, doğamıza sahip çıkmak demektir. Artvin halkı ve doğa dostları olarak burada hep birlikte olacağız. Sesimizi yükselteceğiz. Çünkü doğa bizim yaşam alanımız, nefesimiz, geleceğimizdir" diye konuştu. Cerattepe mücadelesi, yıllar içinde toplumun birçok kesimini bir araya getiren güçlü bir dayanışma örneği haline geldi. Yerel halktan doğa aktivistlerine, hukukçulardan akademisyenlere kadar geniş bir destek ağı oluştu. Nur Neşe Karahan, "Bu mücadelede yalnız değiliz. Her geçen gün daha çok kişi doğamıza sahip çıkıyor. Bizler doğa savunucuları olarak sadece çevreci değil, aynı zamanda hukukçuların, bilim insanlarının ve sanatçıların da desteğiyle güçlü bir platform oluşturduk. Bu birliktelik, şirketlerin ve sermayenin doğa üzerindeki baskısını kırmamızın en büyük gücüdür" dedi. Karahan sözlerine şöyle devam etti:

"Doğanın korunması, sadece bugünün değil, gelecek nesillerin hakkıdır. Burada yapacağımız her şey, çocuklarımıza, torunlarımıza bırakacağımız yaşam alanlarının teminatıdır. Bu nedenle Cerattepe'deki mücadelemizi büyütmek, daha geniş kitlelere ulaşmak zorundayız. Bunu başaracağımıza inanıyorum." Yeşil Artvin Derneği'nin çağrısıyla 30 Mayıs 2025 Cuma günü saat 13.30'da Kafkasör Mesire Alanı'nda toplanılacak. Burada yapılacak olan keşif, mahkeme heyeti ve ilgili uzmanlar eşliğinde gerçekleştirilecek. Keşif sonrası



veriler hukuki süreçte kullanılacak ve Cerattepe projesinin doğa üzerindeki etkileri yeniden değerlendirilecek. Nur Neşe Karahan, bu süreçte katılımların çok önemli olduğunu belirterek, "Halkımızın ve tüm doğa savunucularının desteği ile bu mücadeleyi daha da güçlendireceğiz. Gelin, doğamızı birlikte koruyalım," çağrısında bulundu. Artvin'in Cerattepe bölgesi, sadece doğal güzellikleriyle değil, aynı zamanda bölge halkının kimliği ve yaşam tarzının da merkezi olarak görülüyor. Bölgede madencilik faaliyetlerinin doğaya vereceği zararlar, sadece ormanların

tahribatı değil, aynı zamanda su kaynaklarının kirlenmesi ve ekosistem dengelerinin bozulması anlamına geliyor. Bu nedenle mücadele sadece bir çevre hareketi değil, yaşam hakkının savunulmasıdır. Nur Neşe Karahan, "Cerattepe, Artvin'in kalbidir. Buradaki her ağaç, her dere, her canlı bizim evimizin bir parçasıdır. Onları korumak, gelecek kuşaklara temiz bir dünya bırakmak bizim en temel görevimizdir. Bu kritik süreçte halkımızın ve tüm doğa savunucularının yanında olmaya devam edeceğiz. Doğamızı sermayeye teslim etmeyeceğiz" diyerek sözlerini tamamladı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Enflasyon Uçtu Umut Düştü

Anahtar Parti Artvin İl Başkanı Armağan Tokdemir, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) 2025 yıl sonu enflasyon tahminini yüzde 24 seviyesinde sabit tutmasına ilişkin bir açıklama yaptı. Tokdemir, yılın ilk dört ayında enflasyonun yüzde 13,36'ya ulaştığını hatırlatarak bu hedefin tutturulmasının mevcut ekonomik gidişatla mümkün olmadığını savundu. Merkez Bankası'nın enflasyon hedefinden çok, kamuoyunu yönlendirme amacı taşıyan sembolik tahminlerde bulunduğunu öne süren

Tokdemir, bu yaklaşımın faturasının yine vatandaşlara kesildiğini belirtti. Sıkı para politikasının, krediye erişimi neredeyse imkânsız hale getirdiğini vurgulayan Tokdemir, vatandaşların temel ihtiyaçlarını karşılayamaz duruma geldiğini, işletmelerin iflas noktasına sürüklendiğini ve işsizliğin arttığını ifade etti. Sıkı para politikasının çözüm olmadığını dile getiren Tokdemir, asıl sorunun mali disiplinsizlik ve keyfi yönetim anlayışı olduğunu savundu. Kamu harcamalarında israfın önlenmesi hukuk dışı

müdahalelerden kaçınılması ve Merkez Bankası'nın şeffaf, bilimsel temelli bir anlayışla yönetilmesi halinde bugün yaşanan ekonomik sorunların önüne geçilebileceğini belirtti. Açıklamasının sonunda Anahtar Parti'nin duruşunu net bir şekilde ortaya koyan Tokdemir, "Biz, halkımızın alım gücünü tüketen bu anlayışın karşısındayız. Ekonomi biliminin gereklerini yerine getiren, adaletli ve hesap verebilir bir yönetim için çalışmaya devam edeceğiz," ifadelerini kullandı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI ETÜD PROJE PROGRAMLARI ÇALIŞMALARININ TEKNİK DENETİM VE KONTROLÖRLÜĞÜ DANIŞMANLIK ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI ETÜD PROJE PROGRAMLARI
ÇALIŞMALARININ TEKNİK DENETİM VE KONTROLÖRLÜĞÜ DANIŞMANLIK hizmet
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye
ilışkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/757708

1-İdarenin

a) Adı : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Çarşı Mah. İnönü Cad. No: 71 08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662121275 - 4662122686

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI ETÜD PROJE PROGRAMLARI
ÇALIŞMALARININ TEKNİK DENETİM VE KONTROLÖRLÜĞÜ DANIŞMANLIK

b) Niteliği, türü ve miktarı : ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ETÜD PROJE
SAHALARI 1000,00 HEKTAR

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ARTVİN ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 16.06.2025, işin bitiş tarihi 15.12.2025

d) İşe başlama tarihi : 16.06.2025

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 03.06.2025 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Orman Bölge
Müdürlüğü İhale Birimi 2.kat

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında
o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

ODA KAYIT BELGESİ

ODA YETKİNLİK BELGESİ

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirlenmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler .

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.Bu işte; Ağaçlandırmaya veya Silvikültür Danışmanlık Hizmet Alımı İşleri, - Odun Dışı
Ürün ve Hizmetler Envanter Ve Planlama Danışmanlık Hizmet Alımı İşleri, - Silvikültür
veya Üretim İşlerinde Hizmet Alımı İşleri,- Orman Mühendisliği Teknik Denetim ve Kontrolörük
Hizmet alım İşleri, - Orman Mühendisliği Teknik Denetim ve Kontrolörük Danışmanlık
Hizmet alım İşleri,- Ağaçlandırma, etüd proje, sel kontrolü , Rehabilitasyon, Erozyon, Mera
Projeleri veya Çok Amaçlı Proje Yapımı, İşletme Pazarlama (Mesaha, Dikili Hacim
Belirleme, Verim Yüzdesi Tespiti, Tasnif Depolama, Çıkarılacak Ağaçların Belirlemesi ve
Kayıt Altına Alınması), Orman Yol Ağı Planı yapımı vb İşlerinden ; Tek sözleşme kapsamında
gerçekleştirilen biri veya birkaç ile 5531 sayılı Orman Mühendisliği, Orman Endüstri
Mühendisliği ve Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Hakkında Kanunun 4. maddesinde
belirlenen konular ve 5. maddesinde belirlenen hak yetki ve sorumluluklar kapsamında
yapılan diğer danışmanlık hizmet alımları benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim
günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin
teklifleri açıklama istenilmesizsin reddedilecektir.

Resmî İlan : www.ilan.gov.tr

ILN02229995

Suat Topaloğlu Güven Tazeledi



Artvin Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'nın (SMMMMO) 25. Olağan Genel Kurulu, 24-25 Mayıs tarihlerinde gerçekleştirildi. İki gün süren genel kurulda, mevcut başkan Suat Topaloğlu tek aday olarak girdiği seçimde yeniden başkan seçilerek güven tazeledi. Seçimlerin ardından açıklamalarda bulunan Suat Topaloğlu, 2003 yılı Ağustos ayında stajyer olarak başladığı meslek hayatında bugün oda başkanı olarak görev yapmanın gururunu yaşadığını söyledi. Yıllar içinde sırasıyla disiplin kurulu üyeliği, denetleme kurulu üyeliği, birlik delegeliği, yönetim kurulu başkan yardımcılığı ve son olarak oda başkanlığı görevlerinde bulunduğunu belirten Topaloğlu, bu görevler sırasında edindiği tecrübelerin kendisine büyük katkılar sunduğunu ve bundan sonraki süreçte de aynı şekilde bu birikimlerle oda için çalışmaya devam edeceğini ifade etti.

Topaloğlu, Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) bünyesinde gerçekleştirilen toplantılara ve Karadeniz Odaları Platformu'na aktif olarak katılım sağladıklarını ifade ederek, "Rize'den Edirne'ye kadar birçok oda başkanıyla çeşitli vesilelerle bir araya gelerek odamızı layıkıyla temsil etmeye çalıştım" dedi. Odanın üye sayısının az olmasının bütçe açısından kısıtlayıcı bir unsur olduğunu vurgulayan Topaloğlu, bu nedenle harcamalarda son derece dikkatli davrandıklarını söyledi. Bu kapsamda sadece iki kez Muhasebe Haftası kapsamında yemek organizasyonu düzenleyebildiklerini, ayrıca 8 Mart Emekçi Kadınlar Günü'nde çalışan kadın üyelere çiçek gönderdiklerini dile getirdi.

Görev süresi boyunca hiçbir yönetim kurulu üyesinin huzur hakkı ya da başka bir ücret talep etmediğini özellikle belirten Topaloğlu, "Bundan sonra da edilmeyeceğini bilmenizi istiyorum" ifadelerini kullandı.

Yeniden başkan seçilmesinin ardından meslektaşlarına teşekkür eden Suat

Topaloğlu, "Bana bir dönem daha bu onurlu görevi layık gören tüm meslektaşlarıma gönülden teşekkür ediyorum. Bu güvene layık olmak için var gücümle çalışmaya devam edeceğim. Odamızı sadece bürokratik bir yapı değil, aynı zamanda meslektaşlarımızın birlikte hareket ettiği, dayanışma içerisinde olduğu bir kurum haline getirmek istiyoruz. Hedefimiz her zaman mesleğimizin itibarını artırmak, üyelerimizin haklarını korumak ve genç meslektaşlarımıza umut vermek olacaktır. Artvin gibi küçük bir şehirde sınırlı imkanlarla büyük işler başarmaya çalışıyoruz. Bu yolda birlikte yürüdükümüz tüm arkadaşlarıma minnettarım" dedi.

Seçim sonuçlarına göre yönetim kurulu, oda denetleme kurulu, oda disiplin kurulu ve diğer kurullarda görev alacak isimler şu şekilde belirlendi:

Yönetim Kurulu Asil Üyeleri:

1. Suat Topaloğlu
2. Veli Çi
3. Mehmet Zengin
4. Okan Aktaş
5. Özgür Ustaş
6. Tufan Karabiber

Yedek Üyeler:

1. Nurcan Kaya Divan
2. Oda Denetleme Kurulu:
1. Dilek Alkan
2. Hüseyin Cinkaya
3. Okan Ersöz
4. Resul Arslanzor
5. Yusuf Avcı

Yedek Üyeler:

1. Akın Parlak
2. Açıyla Aktaş Odabaş
3. Oda Disiplin Kurulu:
1. Taymer Güzel Yüksel
2. Eda Coşkun
3. Erhan Güven

Yedek Üyeler:

1. Orhun Odabaş
2. Selvap Ersöz
3. Bülent Özer

Topaloğlu'nun konuşmasında sıkça vurguladığı birlik ve dayanışma mesajları, genel kurul sürecinin en dikkat çeken yönlerinden biri oldu

Malvina BIBİLASHVİLİ

Hopa'da Ulaşım Krizi

Hopa-Borçka-Artvin yolu üzerinde bulunan Stat Kavşağı'ndaki yarı yolda yapılan çalışmalar nedeniyle ulaşım da aksamlar yaşanıyor. Hopa Merkez'de bulunan kavşakta süren yol çalışması, trafiğin önemli ölçüde yoğunlaşmasına neden oluyor.

Sürücüler, Borçka yönünden Hopa'ya girişte alternatif güzergahlar kullanmak zorunda kalırken, bu durum şehir merkezinde trafik sıkışıklığını artırıyor. Özellikle sabah ve akşam saatlerinde yoğunluk daha da belirgin hale geliyor. Vatandaşlar ve sürücüler, çalışmaların bir an önce



tamamlanarak yolun yeniden kullanıma açılmasını talep ediyor. Yolun neden hala trafiğe açılmadığına dair yetkililerden ise henüz resmi bir açıklama yapılmadı. Çalışmalar ne zaman tamamlanacağı ve yolun tekrar ne zaman hizmete gireceği merakla bekleniyor.

 Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN



**ARTVİN'DE
HABER**

26 Mayıs 2025 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Pazartesi



Az Bulutlu

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu



**ÖMER
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 60 66


**GÜNDEM
ARTVİN**
GAZETESİ

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..